
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd (kg) Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C
D • Minior konur • 47 kg og yfir Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 9 kona 64 159 10 Minior x x D
C • Minior konur • 44 - 47kg Heiðdís Björk Magnúsdóttir Afturelding 8 kona 45 10 Minior x C
C • Minior konur • 47 kg og yfir Ósk Óskarssdottir Keflavík 7 kona 50 147 9 Minior x x C

D • Minior konur • 37 - 41kg Aysha Þóra Afturelding 9 kona 37,3 Minior x D
C • Minior konur • 37 - 41kg Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 8 kona 40 9 Minior x x C
C • Minior konur • 37 - 41kg Regína Bergmann Guðmundsdótttir Afturelding 8 kona 40 9 Minior x x C

D • Minior konur • 33 - 37kg Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 10 kona 33,6 8 Minior x x D
C • Minior konur • 33 - 37kg Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 8 kona 34,5 139,5 cm 10 Minior x x C

D • Minior karlar • 26 kg og undir Týr Kristjánsson Ármann 9 karl 17 110 6 Minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Alexander Atli Hausksson Afturelding 9 karl 19,8 7 Minior x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Vilhelm Afturelding 10 karl 17,3 5 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Dagur Hrafn Ingvarsson Afturelding 10 karl 21 7? Minior x x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Sigurjón Kári Eyjólfursson Afturelding 10 karl 20,8 6 Minior x x D
D • Minior konur • 26 kg og undir Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 9 kona 18,85 7 Minior x D

D • Minior karlar • 47 kg og yfir Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 9 karl 49,5 131 9 Junior x x D
D • Minior karlar • 47 kg og yfir Kaewmongkorn  Yuangthong (Púká) Ármann 9 karl 51 143,5 11 Minior x x D
D • Minior karlar • 47 kg og yfir Delfin B. Quiamco ÍR 9 karl 66 140 11 Minior x x D

D • Minior karlar • 41 - 44kg Alex Natthagorn Sinpru Keflavík 9 karl 42 145 8 Minior x x D
D • Minior karlar • 41 - 44kg Aron Óli Saber Thelmuson Fram 9 karl 43,8 8 Minior x D

D • Minior karlar • 37 - 41kg Einar Páll Davíðsson Ármann 9 karl 37,3 137 9 Minior x x D
D • Minior karlar • 37 - 41kg Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 karl 39,5 143 9 Minior x x D

D • Minior karlar • 29 - 33kg Júlían Ríkarður Elmarsson Ármann 9 karl 30 130 cm 8 Minior x x D

D • Minior karlar • 33 - 37kg Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 10 karl 35,7 9 Minior x x D
D • Minior karlar • 29 - 33kg Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR 9 karl 32 140 7 Minior x x D
D • Minior karlar • 29 - 33kg Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 10 karl 33 134 7 Minior x x D
D • Minior karlar • 29 - 33kg Sigurþór Björnsson ÍR 10 karl 33 150 11 Minior x x D

D • Minior karlar • 26 kg og undir Pétur Valur Thors Ármann 9 karl 24 130 8 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Frosti Rúnar Birgisson KR 9 karl 25 125 8 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Stefán Atli Stefánsson Afturelding 10 karl 25,9 9 Minior x x D
C • Minior karlar • 26 kg og undir Filip Rudolfsson Fram 6 karl 26 10 Minior x C

D • Minior karlar • 26 kg og undir Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 karl 23,8 7 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Adrían Elí Mikaelsson Grindavík 10 karl 25 117 7 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 kg og undir Ragnar zihan Liu Keflavík 10 karl 25,1 125cm 6 Minior x x D
D • Minior konur • 26 kg og undir Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 10 kona 24,7 119 7 Minior x x D

D • Minior karlar • 26 - 29kg Jakob Gunnarsson KR 9 karl 27,5 139 10 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 - 29kg Ísak Afturelding 10 karl 26,7 6 Minior x x D
D • Minior karlar • 26 - 29kg Ólafur Bjarni Ragnarsson Afturelding 9 karl 27 11 Minior x x D

C • Cadet konur • 29 - 33kg Ibtisam El Bouazzati ÍR 5 kona 31 135 12 Cadet x x C
C • Minior konur • 29 - 33kg Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 5 kona 32,2 11 Minior x x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Tristana Sól Kristjánsdóttir Ármann 6 kona 31 142 10 Minior x x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 7 kona 32 147 9 Minior x x C

C • Minior konur • 29 - 33kg Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 6 kona 33 10 Minior x x C
C • Minior konur • 29 - 33kg Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 7 kona 32 9 Minior x x C

C • Minior konur • 26 - 29kg Aríanna Rakel Almarsdóttir Ármann 8 kona 27 120 8 Minior x x C

D • Minior konur • 26 - 29kg Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 9 kona 28,2 9 Minior x x D

C • Minior karlar • 47 kg og yfir Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 karl 54,5 148 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 47 kg og yfir Ísak Guðnason Selfoss 5 karl 48 Minior x x C

C • Minior karlar • 41 - 44kg Eysteinn Orri Jóhanneson KR 6 karl 43 151 10 Minior x x C
C • Minior karlar • 41 - 44kg Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 karl 41,5 142 10 Minior x x C

C • Minior karlar • 37 - 41kg Markús Ívar Halldórsson KR 8 karl 38,2 149 10 Minior x x C
C • Minior karlar • 37 - 41kg Logi Geirsson Afturelding 7 karl 40 11 Minior x x C

C • Minior karlar • 33 - 37kg Gísli Tírapat Sinpru Keflavík 7 karl 36,3 150 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 33 - 37kg Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 8 karl 34,3 135cm 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 33 - 37kg Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 karl 36 145 10 Minior x x C

C • Minior karlar • 29 - 33kg Óðinn Bjarkason KR 6 karl 30 135 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 29 - 33kg Dagur Bjarkason KR 7 karl 30 136 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 29 - 33kg Aron Kristinn Haraldsson Ármann 5 karl 32 131 10 Minior x x C
C • Minior karlar • 29 - 33kg Arnór Breki Cilia Ármann 8 karl 32 129 8 Minior x x C
C • Minior karlar • 26 - 29kg Erling Hólm Ottason Ármann 7 karl 28 8 Minior x x C
C • Minior karlar • 26 - 29kg Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 7 karl 26,5 134 8 Minior x x C
C • Minior karlar • 29 - 33kg Zayd El Bouazzati ÍR 5 karl 30 130 10 Minior x x C
C • Minior karlar • 29 - 33kg Anton Orri Heiðarsson Björk 6 karl 33 143 11 Minior X X C

C • Minior karlar • 26 - 29kg Róbert Árnason Grindavík 7 karl 27 130 8 Minior x x C
C • Minior karlar • 26 - 29kg Alexander Adolf Dungal Keflavík 8 karl 28,4 132 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 26 - 29kg Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 karl 27,5 129,5 9 Minior x x C
C • Minior karlar • 26 - 29kg Nói Starrason Björk 6 karl 29 130 10 Minior X X C

B • Minior karlar • 26 - 29kg Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 2 karl 27 134 11 Minior x x B
B • Minior karlar • 26 kg og undir Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 3 karl 26 11 Minior x x B
B • Minior karlar • 26 - 29kg Smári Hannesson Björk 4 karl 27 130 8 Minior X B

B • Minior karlar • 37 - 41kg Wicktor Sabczynski Afturelding 3 karl 38,7 11 Minior x x B
B • Minior karlar • 33 - 37kg Guðni Hannesson Björk 1 karl 34 141 10 Minior X X B

B • Minior konur • 33 - 37kg Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 4 kona 36,4 142 11 Minior x x B

B • Minior konur • 37 - 41kg Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 3 kona 37,6 11 Minior x x B
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Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd (kg) Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C
D • Minior pör Adrían Elí Mikaelsson - Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 Pör Minior x D
D • Minior pör Alex Natthagorn Sinpru - Justas Augustinaitis Keflavík 9 Pör Minior x D
D • Minior pör Pétur Valur Thors - Einar Páll Davíðsson Ármann 9 Pör Minior x D
D • Minior pör Júlían Ríkarður Elmarsson - Týr Kristjánsson Ármann 9 Pör Minior x D
D • Minior pör Magnús Máni Guðmundsson - Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 Pör Minior x D
D • Minior pör Aþena Rán Stefánsdóttir - Ólafur Bjarni Ragnarsson Afturelding 9 Pör Minior x D
D • Minior pör Vígsteinn Frosti Hauksson - Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 10 Pör Minior x D

D • Minior konur Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 9 kona 64 159 10 Minior x x D
D • Minior konur Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 10 kona 33,6 8 Minior x x D
D • Minior konur Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 10 kona 24,7 119 7 Minior x x D
D • Minior konur Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 9 kona 28,2 9 Minior x x D

D • Minior karlar Valur Ísak Róbertsson Björk 9 karl 26 7 Minior X D
D • Minior karlar Kaewmongkorn  Yuangthong (Púká) Ármann 9 karl 51 143,5 11 Minior x x D
D • Minior karlar Einar Páll Davíðsson Ármann 9 karl 37,3 137 9 Minior x x D
D • Minior karlar Pétur Valur Thors Ármann 9 karl 24 130 8 Minior x x D
D • Minior karlar Júlían Ríkarður Elmarsson Ármann 9 karl 30 130 cm 8 Minior x x D
D • Minior karlar Týr Kristjánsson Ármann 9 karl 17 110 6 Minior x x D
D • Minior karlar Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 9 karl 49,5 131 9 Minior x x D
D • Minior karlar Delfin B. Quiamco ÍR 9 karl 66 140 11 Minior x x D
D • Minior karlar Alex Natthagorn Sinpru Keflavík 9 karl 42 145 8 Minior x x D
D • Minior karlar Markús Eðvarð Karlsson Grindavík 9 karl 39,5 143 9 Minior x x D
D • Minior karlar Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 10 karl 35,7 9 Minior x x D
D • Minior karlar Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR 9 karl 32 140 7 Minior x x D
D • Minior karlar Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 10 karl 33 134 7 Minior x x D
D • Minior karlar Sigurþór Björnsson ÍR 10 karl 33 150 11 Minior x x D
D • Minior karlar Frosti Rúnar Birgisson KR 9 karl 25 125 8 Minior x x D
D • Minior karlar Ragnar zihan Liu Keflavík 10 karl 25,1 125cm 6 Minior x x D
D • Minior karlar Adrían Elí Mikaelsson Grindavík 10 karl 25 117 7 Minior x x D
D • Minior karlar Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 karl 23,8 7 Minior x x D
D • Minior karlar Vilhelm Afturelding 10 karl 17,3 5 Minior x x D
D • Minior karlar Sigurjón Kári Eyjólfursson Afturelding 10 karl 20,8 6 Minior x x D
D • Minior karlar Stefán Atli Stefánsson Afturelding 10 karl 25,9 9 Minior x x D
D • Minior karlar Dagur Hrafn Ingvarsson Afturelding 10 karl 21 7? Minior x x D
D • Minior karlar Jakob Gunnarsson KR 9 karl 27,5 139 10 Minior x x D
D • Minior karlar Ísak Afturelding 10 karl 26,7 6 Minior x x D
D • Minior karlar Ólafur Bjarni Ragnarsson Afturelding 9 karl 27 11 Minior x x D

D • Minior hópar Alex Natthagorn Sinpru - Justas Augustinaitis - Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 Hópar Minior x D

D • Minior hópar Ólafur Bjarni Ragnarsson - Aþena Rán Stefánsdóttir - Hafdís Fjóla Zoega Einarsdóttir Afturelding 9 Hópar Minior x D

C • Minior pör Alexander Adolf Dungal - Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 8 Pör Minior x C
C • Minior pör Árný Eyja Ólafsdóttir - Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 6 Pör Minior x C

C • Minior pör Davíð Úlfur Vésteinsson - Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 Pör Minior x C
C • Minior pör Gísli Tírapat Sinpru - Ósk Óskarssdottir Keflavík 7 Pör Minior x C

C • Minior pör Jón Steinar Mikaelsson - Iðunn Anna Eyjólfsdóttir (Afturelding) Keflavík/Afturelding 5 Pör Minior x C

C • Minior pör Pétur Garðar Eysteinsson - Sigurjón Samved Adhikari Keflavík/Grindavík 8 Pör Minior x C

C • Minior pör Ragnar zihan Liu - Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 8 Pör Minior x C
C • Minior pör Aríanna Rakel Almarsdóttir - Arnór Breki Cilia Ármann 8 Pör Minior x C
C • Minior pör Sunna Lind Ingvarsdóttir - Aron Kristinn Haraldsson Ármann 5 Pör Minior x C
C • Minior pör Erling Hólm Ottason - Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 7 Pör Minior x C
C • Minior pör Logi Geirsson - Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 7 Pör Minior x C
C • Minior pör Regína Bergmann Guðmundsdótttir - Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 8 Pör Minior x C

C • Minior konur Heiðrún Lóa Jónsdóttir Fram 8 kona Minior x C

C • Minior konur Ósk Óskarssdottir Keflavík 7 kona 50 147 9 Minior x x C
C • Minior konur Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 8 kona 40 9 Minior x x C

C • Minior konur Regína Bergmann Guðmundsdótttir Afturelding 8 kona 40 9 Minior x x C

C • Minior konur Silja Kolbrún Skúladóttir Keflavík 8 kona 34,5 139,5 cm 10 Minior x x C
C • Minior konur Tristana Sól Kristjánsdóttir Ármann 6 kona 31 142 10 Minior x x C
C • Minior konur Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 7 kona 32 147 9 Minior x x C
C • Minior konur Aríanna Rakel Almarsdóttir Ármann 8 kona 27 120 8 Minior x x C

C • Minior konur Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 6 kona 33 10 Minior x x C
C • Minior konur Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 7 kona 32 9 Minior x x C

C • Minior konur Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 5 kona 32,2 11 Minior x x C

C • Minior karlar Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 karl 54,5 148 9 Minior x x C
C • Minior karlar Ísak Guðnason Selfoss 5 karl 48 Minior x x C
C • Minior karlar Eysteinn Orri Jóhanneson KR 6 karl 43 151 10 Minior x x C

C • Minior karlar Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 6 karl 41,5 142 10 Minior x x C
C • Minior karlar Markús Ívar Halldórsson KR 8 karl 38,2 149 10 Minior x x C
C • Minior karlar Logi Geirsson Afturelding 7 karl 40 11 Minior x x C
C • Minior karlar Gísli Tírapat Sinpru Keflavík 7 karl 36,3 150 9 Minior x x C
C • Minior karlar Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 8 karl 34,3 135cm 9 Minior x x C
C • Minior karlar Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 7 karl 36 145 10 Minior x x C
C • Minior karlar Óðinn Bjarkason KR 6 karl 30 135 9 Minior x x C
C • Minior karlar Dagur Bjarkason KR 7 karl 30 136 9 Minior x x C

C • Minior karlar Zayd El Bouazzati ÍR 5 karl 30 130 10 Minior x x C
C • Minior karlar Anton Orri Heiðarsson Björk 6 karl 33 143 11 Minior X X C

Poomsae



C • Minior karlar Róbert Árnason Grindavík 7 karl 27 130 8 Minior x x C
C • Minior karlar Aron Kristinn Haraldsson Ármann 5 karl 32 131 10 Minior x x C
C • Minior karlar Arnór Breki Cilia Ármann 8 karl 32 129 8 Minior x x C
C • Minior karlar Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 7 karl 26,5 134 8 Minior x x C
C • Minior karlar Erling Hólm Ottason Ármann 7 karl 28 8 Minior x x C
C • Minior karlar Alexander Adolf Dungal Keflavík 8 karl 28,4 132 9 Minior x x C
C • Minior karlar Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 karl 27,5 129,5 9 Minior x x C

C • Minior karlar Nói Starrason Björk 6 karl 29 130 10 Minior X X C

C • Minior hópar Adrían Elí Mikaelsson - Markús Eðvarð Karlsson - Sigurjón Samved Adhikari Grindavík 8 Hópar Minior x C
C • Minior hópar Alexander Adolf Dungal - Silja Kolbrún Skúladóttir - Gísli Tírapat Sinpru Keflavík 7 Hópar Minior x C

C • Minior hópar Jón Steinar Mikaelsson - Árný Eyja Ólafsdóttir - Daníel Viljar Sigtryggsson Keflavík 5 Hópar Minior x C
C • Minior hópar Pétur Garðar Eysteinsson - Davíð Úlfur Vésteinsson - Jón Ágúst Jónsson Keflavík 8 Hópar Minior x C
C • Minior hópar Ragnar zihan Liu - Alexandra Eysteinsdóttir - Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 8 Hópar Minior x C
C • Minior hópar Aron Kristinn Haraldsson - Tristana Sól Kristjánsdóttir - Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 7 Hópar Minior x C
C • Minior hópar Einar Páll Davíðsson - Arnór Breki Cilia - Aríanna Rakel Almarsdóttir Ármann 8 Hópar Minior x C
C • Minior hópar Pétur Valur Thors - Ólafur Pétur Þórjónsson - Erling Hólm Ottason Ármann 7 Hópar Minior x C

C • Minior hópar Róbert Árnason - Ósk Óskarssdottir - Logi Geirsson Grindavík/Keflavík/Afturelding 8 Hópar Minior x C

C • Minior hópar Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Sunna Rós Guðmundsdóttir - Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 7 Hópar Minior x C

B • Minior pör Sverrir Þór Vilhjálmsson - Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 2 Pör Minior x B

B • Minior pör Ásthildur Emma Ingileifardóttir - Wiktor Sabczynski Afturelding 3 Pör Minior x B

B • Minior konur Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 3 kona 37,6 11 Minior x x B
B • Minior konur Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 4 kona 36,4 142 11 Minior x x B

B • Minior karlar Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 2 karl 27 134 11 Minior x x B
B • Minior karlar Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 3 karl 26 11 Minior x x B
B • Minior karlar Wicktor Sabczynski Afturelding 3 karl 38,7 11 Minior x x B
B • Minior karlar Guðni Hannesson Björk 1 karl 34 141 10 Minior X X B

B • Minior hópar Sverrir Þór Vilhjálmsson - Vilhjálmur Þór Olsen - Íris Þöll Hróbjartsdóttir Ármann 2 Hópar Minior x B

B • Minior hópar Iðunn Anna Eyjólfsdóttir - Ásthildur Emma Ingileifardóttir - Wiktor Sabczynski Afturelding 3 Hópar Minior x B



Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd (kg) Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C

C • Cadet karlar • 57 - 61kg Breki Halldórsson Bachmann KR 10 karl 60,5 158 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 57 - 61kg Oskar Zarski Keflavík 7 karl 58 156 cm 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 49 - 53kg Arnas Stamkuta Afturelding 10 karl 50 13 Cadet x C

C • Cadet karlar • 49 - 53kg Sveinn Logi Birgisson ÍR 6 karl 50,3 13 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 45 - 49kg Ævar Karl Ævarsson Höttur 8 karl 48,9 11 Cadet x C

C • Cadet karlar • 33 kg og undir Almar Tristan Almarsson Ármann 9 karl 25 134 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 33 - 37kg Georg Viðar Hannah Keflavík 9 karl 36 149cm 12 Cadet x x C

C • Veteran konur • 68 kg og yfir Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann 7 kona 98 169 37 Veteran x x C

C • Veteran konur • 68 kg og yfir Kristín Vilhjámsdóttir Ármann 6 kona 77 49 Veteran x x C

C • Veteran karlar • 80 kg og yfir David Hermann Brandt Ármann 6 karl 99,5 174 44 Veteran x x C

C • Veteran karlar • 80 kg og yfir Karl Sigtryggsson Ármann 8 karl 89 186 32 Veteran x x C

C • Senior konur • 57 - 67kg Sigrún María Hauksdóttir Ármann 7 kona 67 168 21 Senior x x C

B • Senior konur • 57 - 67kg María Gróa Pétursdóttir Björk 4 kona 64 22 senior X B

C • Junior karlar • 73 kg og yfir Hugo Froment Ármann 6 karl 69 180 17 Junior x x C

C • Junior karlar • 73 kg og yfir Daði Magnússon Selfoss 7 karl 79 Junior x C

C • Junior konur • 63 kg og yfir Elina Victoria Fram 8 kona 69 15 junior x C

C • Cadet konur • 59 kg og yfir Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 kona 60 162 12 Cadet x x C

B • Junior konur • 55 - 63kg Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 kona 63 166 15 Junior x x B

C • Junior karlar • 63 - 73kg Sölvi Már Ottóson Björk 5 karl 70 170 15 junior X C

C • Junior karlar • 63 - 73kg Mikael Arnarson Höttur 5 karl 72,9 17 Junior x C

C • Junior karlar • 55 - 63kg Albert Agnar Imsland ÍR 6 karl 58,3 15 Junior x x C

C • Cadet karlar • 37 - 41kg Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 8 karl 38 158 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar • 37 - 41kg Heimir Tristan Söruson Höttur 8 karl 40,9 12 Cadet x C

B • Junior karlar • 63 - 73kg Jóhann Beck Vilhjálmsson Höttur 3 karl 72,9 17 Junior x B

A • Junior karlar • 63 - 73kg Svanur Þór Mikelsson Keflavík 2. dan karl 72 174 16 Junior x x A

B • Junior karlar • 48 - 55kg Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 4 karl 50,9 15 Junior x x B

B • Junior karlar • 48 - 55kg Gabríel Marínosson Afturelding 4 karl 54 16 Junior x B

B • Junior karlar • 48 - 55kg Alexander Snær Forberg Afturelding 3 karl 54 15 Junior x x B

A • Junior karlar • 48 kg og undir Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan karl 47 157 15 Junior x x A

B • Cadet konur • 44 - 47kg Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 kona 45 12 Cadet x x B

B • Cadet konur • 41 - 44kg Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 kona 44 157 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 61 - 65kg Daníel Sveinn Jörundsson KR 4 karl 65 163 13 Cadet x x B

A • Cadet karlar • 57 - 61kg Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 58 175 14 Cadet x x A

B • Cadet karlar • 53 - 57kg Eyþór Jónsson Keflavík 1 karl 54,7 168 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 53 - 57kg Viktor Snær Flosason Ármann 2 karl 54,2 170 14 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 45 - 49kg Andri Sævar Arnarsson Keflavík 3 karl 46,8 160 13 Cadet x x B

A • Cadet karlar • 45 - 49kg Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 48 164 14 Cadet x x A

B • Cadet karlar • 41 - 45kg Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 karl 44,9 154 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 41 - 45kg Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 4 karl 44 Cadet x x B

A • Cadet karlar • 41 - 45kg Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 44 156cm 14 Cadet x x A

B • Cadet karlar • 37 - 41kg Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 39,8 156 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 37 - 41kg Sólon Walker Brooksson Ármann 4 karl 38 153 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 37 - 41kg Snorri Bjarkason Ármann 2 karl 40 151 13 Cadet x x B

A • Cadet karlar • 37 - 41kg Bartosz Wiktorowicz Keflavík 1. dan karl 40,5 156cm 13 Cadet x x A

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Guðjón Steinn Skúason Keflavík 4 karl 36,5 1.41 m 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Eiður Jóhannsson Fram 2 karl 36 152 12 cadet x B

B • Cadet karlar • 33 - 37kg Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 karl 34 143 12 Cadet x x B

A • Veteran konur • 57 - 68kg Antje Muller Ármann 3. dan kona 67 165 44 Veteran x x A

A • Veteran konur • 57 kg og undir María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 56 35 Veteran x x A

A • Veteran konur • 57 kg og undir María Bragadóttir Afturelding 1. dan kona 54 Veteran x A

B • Veteran konur • 57 - 68kg Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 kona 61 164 38 Veteran x x B

A • Veteran karlar • 68 - 80kg Arnar Bragasson Afturelding 3. dan karl 77 45 Veteran x A

A • Veteran karlar • 68 - 80kg Ágúst Örn Guðmundsson Afturelding 1. dan karl 79 34 Veteran x A

A • Veteran karlar • 68 - 80kg Þorri Birgir Ármann 1. dan karl 79 Veteran x x A

A • Senior karlar • 80 kg og yfir Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 84 188 21 Senior x x A

A • Senior karlar • 80 kg og yfir Björn Þorleifur Þorleifsson Selfoss 2. dan karl 81 Senior x A

B • Senior karlar • 80 kg og yfir Birgir Viðar Svansson Selfoss 1 karl 81 Senior x B

A • Senior karlar • 68 - 80kg Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A

A • Senior karlar • 68 - 80kg Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss 1. dan karl 79 Senior x x A

A • Senior karlar • 68 - 80kg Arnar Bragasson Afturelding 3. dan karl 77 45 Senior x A

A • Senior karlar • 58 - 68kg Sigurður Pálsson Björk 1. dan karl 67 187 18 senior X A

A • Senior karlar • 58 - 68kg sverrir elefsen Keflavík 2. dan karl 62 178cm 18 Senior x x A

A • Senior karlar • 58 - 68kg Karel Bergmann Gunnarson Keflavík 2. dan karl 67 170 18 Senior x x A

A • Junior konur • 55 - 63kg Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 62 15 Junior x x A

B • Junior konur • 49 - 55kg Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 kona 51,5 165 16 Junior x x B
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Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Þyngd Hæð (cm) Aldur Flokkur Sparring Poomsae A/B/C

C • Senior konur Sigrún María Hauksdóttir Ármann 7 kona 57-67 168 21 Senior x x C

C • Junior karlar Hugo Froment Ármann 6 karl 69 180 17 Junior x x C

C • Junior karlar Albert Agnar Imsland ÍR 6 karl 58,3 15 Junior x x C

C • Cadet pör Eiður Daði Sigurðsson - Georg Viðar Hannah Keflavík 8 Pör Cadet x C

C • Cadet pör Oskar Zarski - Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 Pör Cadet x C

C • Cadet pör Ibtisam El Bouazzati - Zayd El Bouazzati ÍR 5 pör cadet x C

C • Cadet konur Kamilla Rós Hjaltadóttir Keflavík 7 kona 60 162 12 Cadet x x C

C • Cadet konur Ibtisam El Bouazzati ÍR 5 kona 31 135 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Oskar Zarski Keflavík 7 karl 58 156 cm 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 8 karl 38 158 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Georg Viðar Hannah Keflavík 9 karl 36 149cm 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Almar Tristan Almarsson Ármann 9 karl 25 134 12 Cadet x x C

C • Cadet karlar Sveinn Logi Birgisson ÍR 6 karl 50,3 13 Cadet x x C

C •  Veteran •  pör Hulda Dagmar Magnúsdóttir - Rúdolf Rúnarsson Fram 6 Pör Veteran x C

C • Veteran pör Kristín Vilhjámsdóttir - David Hermann Brandt Ármann 6 Pör Veteran x C

C • Veteran pör Sigrún María Hauksdóttir - Karl Sigtryggsson Ármann 8 Pör Veteran x C

C •  Veteran •  konur Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann 7 kona 98 169 37 Veteran x x C

C •  Veteran •  konur Kristín Vilhjámsdóttir Ármann 6 kona 77 49 Veteran x x C

C •  Veteran •  konur Bryndís Jónsdóttir Fram 8 kona Veteran x C

C •  Veteran •  konur Hulda Dagmar Magnúsdóttir Fram 9 kona Veteran x C

C •  Veteran •  karlar Breki Halldórsson Bachmann KR 10 karl 60,5 158 12 Cadet x x C

C •  Veteran •  karlar David Hermann Brandt Ármann 6 karl 99,5 174 44 Veteran x x C

C •  Veteran •  karlar Karl Sigtryggsson Ármann 8 karl 89 186 32 Veteran x x C

C •  Veteran •  karlar Rudolf Rúnarsson Fram 6 karl Veteran x C

C • Veteran hópar Kristín Vilhjámsdóttir - Dagbjört Rúnarsdóttir - David Hermann Brandt Ármann 6 Hópar Veteran x C

C • Veteran hópar Sigrún María Hauksdóttir - Karl Sigtryggsson  - Hugo Froment Ármann 7 Hópar Veteran x C

C •  Veteran •  hópar Hulda Dagmar Magnúsdóttir - Rúdolf Rúnarsson - Bryndís Jónsdóttir Fram 6 Hópar Veteran x C

C • Cadet hópar Eiður Daði Sigurðsson - Georg Viðar Hannah - Oskar Zarski Keflavík 7 Hópar Cadet x C

B • Junior konur Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann 2 kona 52 173 17 Junior x B

B • Senior konur Ólöf Ólafsdóttir Selfoss 1 kona Senior x B

B • Junior konur Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 kona 51,5 165 16 Junior x x B

B • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 kona 63 166 15 Junior x x B

B • Junior karlar Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 4 karl 50,9 15 Junior x x B

B • Junior karlar Alexander Snær Forberg Afturelding 3 karl 54 15 Junior x x B

B • Cadet hópar Sólon Walker Brooksson - Snorri Bjarkason - Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 Hópar Cadet x B

B • Cadet hópar Patryk Snorri Ómarsson - Eyþór Jónsson - Andri Sævar Arnarsson Keflavík 1 Hópar Cadet x B

B • Junior hópar Guðrún Viktoría Ólafsdóttir - Adda Paula Ómarsdóttir - Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 1 Hópar Junior x B

B • Veteran hópar Inga Eyþórsdóttir - Grettir Einarsson - Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 Hópar Veteran x B

B • Junior hópar Álfdís Freyja Hansdóttir - Kristín María Vilhjálmsdóttir - Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2 Hópar Junior x B

B • Veteran pör Anna Dóra Sverrisdóttir - Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 Pör Veteran x B

B • Cadet pör Andri Sævar Arnarsson - Guðjón Steinn Skúason Keflavík 3 Pör Cadet x B

B • Junior pör Gerður Eva Halldórsdóttir - Viktor Snær Flosason Ármann 2 Pör Junior x B

B • Cadet pör Eyþór Jónsson - Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík 1 Pör Cadet x B

B • Cadet pör Sólon Walker Brooksson - Snorri Bjarkason Ármann 2 Pör Cadet x B

B • Cadet pör Ævar Nunez Kvaran - Daníel úr KR (veit ekki eftirnafn - 4.kup) Ármann/KR 2 Pör Cadet x B

B • Cadet pör Guðrún Viktoría Ólafsdóttir - Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 Pör Cadet x B

B • Cadet pör Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir - Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 Pör Cadet x B

B • Cadet konur Guðrún Viktoría Ólafsdóttir Keflavík 4 kona 45 12 Cadet x x B

B • Cadet konur Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 4 kona 44 157 12 Cadet x x B

B • Cadet konur Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 2 kona 0 0 13 Cadet x B

B • Cadet karlar Guðjón Steinn Skúason Keflavík 4 karl 36,5 1.41 m 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 2 karl 44,9 154 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík 1 karl 54,7 168 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík 3 karl 46,8 160 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 39,8 156 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Viktor Snær Flosason Ármann 2 karl 54,2 170 14 Cadet x x B

B • Cadet karlar Sólon Walker Brooksson Ármann 4 karl 38 153 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Snorri Bjarkason Ármann 2 karl 40 151 13 Cadet x x B

B • Cadet karlar Ævar Nunez Kvaran Ármann 2 karl 34 143 12 Cadet x x B

B • Cadet karlar Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 4 karl 44 Cadet x x B

B •  Veteran •  konur Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann 4 kona 61 164 38 Veteran x x B

B •  Veteran •  konur Inga Eyþórsdóttir Ármann 4 kona 0 0 45 Veteran x B

Gera Cadet form
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B •  Veteran •  karlar Daníel Sveinn Jörundsson KR 4 karl 65 163 13 Cadet x x B

B •  Veteran •  karlar Grettir Einarsson Ármann 1 karl 84 180 41 Veteran x B

A • Senior karlar sverrir elefsen Keflavík 2. dan karl 62 178cm 18 Senior x x A

A • Senior karlar Karel Bergmann Gunnarson Keflavík 2. dan karl 67 170 18 Senior x x A

A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 84 188 21 Senior x x A

A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 79 180 30 Senior x x A

A • Senior karlar Sigurjón Bergur Eiríksson Selfoss 1. dan karl 79 Senior x x A

A • Senior karlar Daníel Jens Pétursson Selfoss 3. dan karl Senior x A

A • Junior pör Ástrós Brynjarsdóttir - Bartosz Wiktorowicz Keflavík 2. dan Pör Junior x A

A • Junior pör Ægir Már Baldvinsson - Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík 2. dan Pör Junior x A

A • Junior pör Kristín María Vilhjálmsdóttir - Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan Pör Junior x A

A • Junior pör Samar-E-Zahida Uz-Zaman - Eyþór Atli Reynisson Ármann 1. dan Pör Junior x A

A • Junior pör Svanur Þór Mikelsson - Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Keflavík/Afturelding 2. dan Pör Junior x A

A • Cadet pör Álfdís Freyja Hansdóttir - Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan Pör Cadet x A

A • Cadet pör Daníel Egilsson - Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan Pör Cadet x A

A • Junior konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 62 15 Junior x x A

A • Junior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 1. dan kona 0 1,7 17 Junior x A

A • Junior konur Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík 2. dan kona 17 Junior x A

A • Junior karlar Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 1. dan karl 47 157 15 Junior x x A

A • Junior karlar Svanur Þór Mikelsson Keflavík 2. dan karl 72 174 16 Junior x x A

A • Junior karlar Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan karl 60 184 16 Junior x A

A • Junior karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík 2. dan karl 15 Junior x A

A • Junior karlar Ægir Már Baldvinsson Keflavík 1. dan karl 17 Junior x A

A • Junior karlar Eyþór Atli Reynisson Ármann 1. dan karl 0 0 15 Junior x A

A • Junior hópar Eyþór Atli Reynisson - Hákon Jan Norðfjörð - Viktor Snær Flosason Ármann 1. dan Hópar Junior x A

A • Junior hópar Svanur Þór Mikelsson - Daniel Arnar Ragnarsson - Bartosz Wiktorowicz Keflavík 2. dan Hópar Junior x A

A • Cadet hópar Guðjón Steinn Skúason - Jónas Guðjón Óskarsson - Daníel Egilsson Keflavík 1. dan Hópar Cadet x A

A • Cadet karlar Bartosz Wiktorowicz Keflavík 1. dan karl 40,5 156cm 13 Cadet x x A

A • Cadet karlar Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 44 156cm 14 Cadet x x A

A • Cadet karlar Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 48 164 14 Cadet x x A

A • Cadet karlar Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 58 175 14 Cadet x x A

A • Veteran pör Antje Muller - Karl Jóhann Garðarsson Ármann 2. dan Pör Veteran x A

A •  Veteran •  pör Helgi Rafn Guðmundsson - Rut Sigurðardóttir Keflavík 4. dan Pör Veteran x A

A •  Veteran •  pör Sverrir Elefsen - María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Keflavík/Afturelding 2. dan Pör Veteran x A

A • Senior pör Karel Bergmann Gunnarson - Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan Pör Senior x A

A •  Veteran •  konur Rut Sigurðardóttir Keflavík 3. dan kona 67 183 31 Veteran x x A

A •  Veteran •  konur Antje Muller Ármann 2. dan kona 67 165 44 Veteran x x A

A •  Veteran •  konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 56 35 Veteran x x A

A •  Veteran •  karlar Þorrir Birgir Ármann 1. dan karl 79 Veteran x x A

A •  Veteran •  karlar Karl Jóhann Garðarsson Ármann 2. dan karl 0 36 Veteran x A

A •  Veteran •  hópar María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Antje Muller - Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding / Afturelding / Ármann 3. dan Hópar Veteran x A

A • Senior hópar Karel Bergmann Gunnarson - Kristmundur Gíslason - Sverrir Elefsen Keflavík 2. dan Hópar Senior x A

Gera Cadet form

Gera Senior form

Gera Senior form


